檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華民國關懷生命協會　函

地址：10467台北市中山區民生東路2段120

號3樓

承辦人：吳念諠

電話：(02)2542-0959

傳真：(02)2562-0686

電子信箱：avot@lca.org.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：生岸字第1050000604號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【動保扎根教育】教師研習系列2016南區活動研習簡章(0000604A00_ATTCH1.pdf

)

主旨：檢送「【動保扎根教育】教師研習系列」簡章乙份，擬請

　貴單位協助發函轄內各公私立學校，鼓勵踴躍報名，敬

請　查照惠辦。

說明：

一、本會累積過去動保教育資源，研發動保教育教案教材。並

自２００８年起每年舉辦分區種籽教師研習，推廣教案及

動保知識，期望藉由本次環島教師研習活動的力量，將動

物保護的觀念深入校園。

二、本會與國家實驗研究院國家實驗動物中心、南區環境教育

區域中心、臺北市立大學地球環境暨生物資源學系與柴山

會等單位合作，於１０５年７月舉辦「【動保扎根教育】

教師研習系列」共四場，研習課程及報名辦法詳如附件，

懇請　貴單位轉知轄內各公私立學校。

三、副本敬請函知本會。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育

6

教育局 1050606

*AEAA10535720700*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、新竹市政府教育處、彰化縣政府教育處

副本：社團法人中華民國關懷生命協會 2016-06-06
14:32:49